

MINISTERSTVO OBRANY SR**Úrad pre investície a akvizície**

ÚIA- 722/2012-OdSM

Príloha č:1

Počet listov: 1/1

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	MJ	Množstvo	Obstarávacia cena v €		Miesto uloženia krycie čís. útvaru
					jednotková	spolu	
1	BRASNA NA SPISY 85	0801000010305	KS	705	14,52	10 236,60	5574 Nemecká
2	CIAPKA 85	0801000020730	KS	8 347	5,70	47 577,90	5574 Nemecká
3	NOHAVICE 85	0801000021610	KS	8 983	24,18	217 208,94	5574 Nemecká
4	VLOZKA DO KABATA 85 1-41	0801000038957	KS	9 975	10,05	100 248,75	5574 Nemecká
5	PONOZKY CLENKOVE	0802000075461	PAA	869	0,83	721,27	5574 Nemecká
6	PONOZKY CLENK.KREPSILONOVE	0802000075517	PAA	10 556	0,61	6 439,16	5574 Nemecká
7	BLUZA PRE KUCH.KAKI 2-50	0803000020350	KS	737	8,28	6 102,36	5574 Nemecká
8	CIAPKA PRE KUCHAROV KAKI 53	0803000020756	KS	4 800	1,67	8 016,00	5574 Nemecká
9	PLAST PRACOVNY BIELY 2-50	0803000024925	KS	63	9,37	590,31	5574 Nemecká
10	ZASTERA PRACOVNA KAKI	0803000029339	KS	1 045	2,94	3 072,30	5574 Nemecká
11	PLASTENKA 88	0803000045021	KS	1 000	17,06	17 060,00	5574 Nemecká
12	ZASTERA PRE HOLICOV	0803000098473	KS	1 550	2,38	3 689,00	5574 Nemecká
Cena spolu					420 962,59		